43444-2021 - Nadmetanje See the notice on TED website [A

Njemacka-Rostock: Radovi krajobraznog uredenja zelenih povrsina
OJ S 20/2021 29/01/2021

Obavijest o nadmetanju

Radovi

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naruditelj

1. Naziv i adrese
Sluzbeni naziv: Staatliches Bau- und Liegenschaftsamt Rostock
Postanska adresa: Wallstrale 2
Mjesto: Rostock
NUTS kod: DE803 Rostock, Kreisfreie Stadt
Pos&tanski broj: 18055
Drzava: Njemacka
E-posta: zvs@fm.sbl-mv.de
Telefon: +49 38558814854
Telefaks: +49 3855884585
Internetska(-e) adresa(-e):
Glavna adresa: https://www.sbl-mv.de
Adresa profila kupca: https://my.vergabe.rib.de

1.3. Komunikacija
Dokumentacija o nabavi dostupna je besplatno i moZe joj se u potpunosti pristupiti izravno i
neograni¢eno na: https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformldAndTenderld
/platformld/3/tenderld/100196
Dodatne informacije dostupne su na prethodno navedenoj adresi
Ponude ili zahtjevi za sudjelovanje moraju se podnijeti elektronicki na: https://my.vergabe.rib.de

.4. Vrsta javnog narucitelja
Regionalno ili lokalno tijelo

I.5. Glavna djelatnost
Opce javne usluge

Odjeljak Il: Predmet

I.1. Opseg nabave

11.1.1. Naziv
20188-E9-0001 Uni Rostock Math.-Naturw. Zentrum Innenhof Chemie — N3 — Landschaftsbau
Referentni broj: 21E0026R

I.1.2. Glavna CPV oznaka
45112710 Radovi krajobraznog uredenja zelenih povrSina - |A04

1.1.3. Vrsta ugovora
Radovi
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I1.1.4.

I1.1.5.

11.1.6.

I.2.

1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

11.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

43444-2021

Kratak opis
Garten- und Landschaftsbau (Boden, Rasen Pflanzung, Wegebau), Einfriedung (Metallbau
/Schlosserarbeiten), Abwasser, Starkstromanlagen (Beleuchtung).

Procijenjena ukupna vrijednost

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Opis

Dodatne Sifre CPV-a
45000000 Gradevinski radovi - IA04

Mjesto izvrSenja
NUTS kod: DE803 Rostock, Kreisfreie Stadt
Glavna lokacija ili mjesto izvrSenja: 18059 Rostock Albert-Einstein-Stralle Campus Sudstadt

Opis nabave

MassenuUbersicht LV

Mathematisches — Naturwissenschaftliches Zentrum, Campus Sidstadt
Erweiterungsbau Chemie Innenhof

Vergabenummer 21E0026R

Verkehrswegebau- und Landschaftsbauarbeiten

Mengen Einheit Leistung

— 255,00 gm Betonpflaster D8 cm,

— 365,00 gm Rasenflachen,

— 210,00 gm Pflanzflache,

— 16,50 m Metallzaun Ansichtsflache bis 2,5 m inkl. 2 Toren Stahlbauarbeiten,
— 13,00 m Rankgerust,

— 4,00 Stck Pollerleuchten inkl. Leitungen,

— 110,00 m Entwasserungsleitungen,

— 400,00 cbm Bodenarbeiten.

Kriteriji za dodjelu
Nize navedeni kriteriji
Cijena

Procijenjena vrijednost

Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ili dinami¢kog sustava nabave
Pocetak: 17/05/2021 ZavrSetak: 29/10/2021
Ovaj ugovor podlozan je obnavljanju: ne

Podaci o varijantama
Varijante su dopustene.: da

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: da
Broj ili uputa na projekt: HSB -15-0001

Dodatni podaci
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Odjeljak Ill: Pravni, gospodarski, financijski i tehni€ki podaci

1.
n.1.1.

l.1.2.

l.1.3.

Uvjeti sudjelovanja

Sposobnost obavljanja profesionalne djelatnosti, uklju€ujuéi zahtjeve koji se odnose na
upis u strukovne ili obrtne registre

Popis i kratki opis uvjeta:

— siehe Link: https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196

Ekonomska i financijska sposobnost
Popis i kratki opis kriterija za odabir:
— siehe Link: https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196

Tehnic¢ka i struéna sposobnost
Popis i kratki opis kriterija za odabir:
— siehe Link: https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196

Odjeljak IV: Postupak

IvV.1.
IvV.1.1.

IvV.1.3.
IV.1.8.

IvV.2.
IvV.2.2.

Iv.2.3.

IV.2.4.

IV.2.6.

IvV.2.7.

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinami¢kom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvacena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci

Rok za dostavu ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje
Datum: 01/03/2021 Lokalno vrijeme: 23:59

Procijenjeni datum slanja poziva na dostavu ponuda ili na sudjelovanje odabranim
natjecateljima

Jezici na kojima se mogu dostaviti ponude ili zahtjevi za sudjelovanje
Njemacki

Minimalni rok valjanosti ponude
Ponuda mora biti valjana do: 30/04/2021

Uvjeti za otvaranje ponuda
Datum: 02/03/2021 Lokalno vrijeme: 00:00
Podaci o ovlastenim osobama i postupku otvaranja: Nur Vertreter des Auftraggebers

Odjeljak VI: Dopunski podaci

VI1.

VI.3.

43444-2021

Podaci o obnavljanjima
Ova nabava ¢e se ponavljati.: ne

Dodatni podaci
Keine
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VI.4. Postupci pravne zastite

Vi.4.1. Tijelo nadlezno za postupak pravne zastite
Sluzbeni naziv: Ministerium fur Wirtschaft, Arbeit und Gesundheit Mecklenburg-Vorpommern
Postanska adresa: Johannes-Stelling-Stralle 14
Mijesto: Schwerin
Postanski broj: 19053
Drzava: Njemacka
Telefon: +49 3855885165
Telefaks: +49 3855884855817

V1.4.3. Postupak pravne zastite
Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zastite:
Entsprechend der Regelungen in § 160 GWB.

Vi.4.4. Sluzba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zastite
Sluzbeni naziv: Staatliches Bau- und Liegenschaftsamt Rostock
Postanska adresa: Wallstr. 2
Mjesto: Rostock
Pos&tanski broj: 18055
Drzava: Njemacka
Telefon: +49 38558814854
Telefaks: +49 3855884585

VI.5. Datum slanja ove obavijesti
26/01/2021
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